MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ANIMAIS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 9/2018 - DCA (11.01.00.11.04)

(Identificador: 201861109)

Mossoró-RN, 13 de Julho de 2018.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Assunto: Indicação de membros para Composição da Comissão

Prezados,

Considerando a ausência de quórum na 5ª Reunião departamental do Departamento de Ciências Animais, convocada para

hoje, às 9h, a chefia deste departamento indica as docentes Juliana Fortes Vilarinho Braga, Kátia Peres Gramacho e Liz

Carolina da Silva Lagos Cortes Assis para concorrem à eleição de escolha dos membros que Comporão a Comissão de

Elaboração do Plano Anual de Qualificação Docente do Centro de Ciências Agrárias.

Encaminha-se para o Centro de Ciências Agrárias para providências.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

(Autenticado em 13/07/2018 11:59)

IVANILSON DE SOUZA MAIA

1425052

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS E FLORESTAIS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 15/2018 - DCAF (11.01.00.11.03)

(Identificador: 201861079)

Mossoró-RN, 12 de Julho de 2018.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Assunto: Indicação de membros para concorrer a Comissão

Prezados,

Vimos indicar 3(três) docentes do Departamento de Ciências Agronomicas e Florestais -

DCAF para concorrer a Comissão para elaboração e avaliação do Plano Anual de

Qualificação e Formação docente do CCA. Conforme decisão da Assembleia

Departamental, ocorrida dia 12 de julho de 2018, os docentes indicados são: Carlos

José da Silva, Leilson Costa Grangeiro e Sérgio Wiene Paulino Chaves.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

(Autenticado em 12/07/2018 16:07)

LINDOMAR MARIA DA SILVEIRA

2652583

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS E FLORESTAIS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 17/2018 - DCAF (11.01.00.11.03)

(Identificador: 201861101)

Mossoró-RN, 13 de Julho de 2018.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Assunto: Programa de disciplina para deliberação em Reunião

Prezados,

Encaminhamos para apreciação e deliberação do Conselho de Centro o Programa da

disciplina Cultivo Hidropônico do Programa de Pós-Graduação em Manejo de solo e

água. Acrescentamos que a referida discplina foi aprovada na reunião do Departamento

de Ciências Agronômicas e Florestais - DCAF, ocorrida no dia 12 de julho de 2018.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

(Autenticado em 13/07/2018 09:06)

POLIANA COQUEIRO DIAS ARAUJO

2064979